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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
KËSHILLI I PROKURORËVE PUBLIK I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT



бр.02-110/3
Скопје,24.09.2020 година
Врз основа на член 8 став 4 од Законот за Совет на јавните обвинители на Република Северна Македонија (Службен весник на РСМ бр.150/07 и 42/20)  на  третата седницата на Советот одржана на 24.09.2020 година, Советот донесе:
О Д Л У К А
за избор на Заменик Претседател на Советот на јавните обвинители на Република Северна  Македонија 
I
 
Се избира  Арбер Исаку  за Заменик Претседател на Советот на јавните обвинители на Република Северна  Македонија.
II
Оваа одлука влегува на сила на 24.09.2020 година, а ќе се објави во “Службен весник на Република Северна  Македонија”.
                                                             СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ  ОБВИНИТЕЛИ
                                                         НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА

                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                                Ацо Колевски
